
 
          

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 
 

IX СЪЕЗД  
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
13.04.2023                                                                                                г. Москва  
 

 
О подтверждении полномочий  
делегатов IX Съезда  
Общественной организации  
«Всероссийский Электропрофсоюз» 

 
 

         Заслушав доклад Мандатной комиссии о полномочиях делегатов IX 
Съезда Профсоюза, действуя в соответствии со ст. 38 «Съезд Профсоюза и 
его компетенция» Устава ВЭП, IX Съезд Общественной организации 
«Всероссийский Электропрофсоюз»  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Доклад Мандатной комиссии «О подтверждении полномочий 

делегатов IX Съезда Общественной организации «Всероссийский 
Электропрофсоюз» утвердить. 

  
2. Подтвердить полномочия 77 делегатов IX Съезда Всероссийского 

Электропрофсоюза и выдать им мандаты (прилагается).  
 

 
 
 
Председатель 

 
Ю.Б. Офицеров 

_________________________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку. 
 


